
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Sant Llorenç
Acta:
Data: 30-jul.-24

Lloc: Poligon La Trotxa Alaior
Organitza: Lô Esport-  PATROCINA: Ajuntament d'Alaior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

131 Noel Rodriguez Pons 20201 00:210 - 0 - 0 -Ba1

32 Pablo Legeai 2020 CET Tortugues Runners Men2 00:210 - 0 - 0 -Ba2

102 Jordi Barceló  Gomila 20203 00:210 - 0 - 0 -Ba3

130 Gael Sastre Partida 20204 00:220 - 0 - 0 -Ba4

50 Irene Palliser Coll 20205 00:220 - 0 - 0 -Ba1

14 Ari Gómez  Calafell 20206 00:230 - 0 - 0 -Ba5

95 Dan Martínez Mir 20207 00:230 - 0 - 0 -Ba6

78 Luka Marques  20208 00:230 - 0 - 0 -Ba7

150 Erik Sintes Álvarez 20209 00:240 - 0 - 0 -Ba8

56 Eric Martinez Bosch 202110 00:240 - 0 - 0 -Ba9

28 Julia Bosch Benejam 202011 00:240 - 0 - 0 -Ba2

91 Lluc Guillamet Poyatos 202012 00:250 - 0 - 0 -Ba10

134 Marti Vich  Cabrer 202313 00:250 - 0 - 0 -Ba11

107 Iris  Rey Fuxà 2021 CET Tortugues Runners Men14 00:250 - 0 - 0 -Ba3

74 Clara Llufriu Cubero 202015 00:250 - 0 - 0 -Ba4

9 Jan Villalonga Léon 2021 No club16 00:260 - 0 - 0 -Ba12

135 Paula Marti 202017 00:260 - 0 - 0 -Ba5

100 Cloe Arenas Rodriguez 202118 00:260 - 0 - 0 -Ba6

21 Valentina Schmidt Gornes 202019 00:270 - 0 - 0 -Ba7

26 Keira Sintes  202020 00:270 - 0 - 0 -Ba8

149 Izar Ayerbe 202121 00:280 - 0 - 0 -Ba13

140 Àger Rodriguez Barber 202122 00:280 - 0 - 0 -Ba14

139 Marc Camps Pons 202023 00:290 - 0 - 0 -Ba15

144 Maria Olives Borrego 202224 00:290 - 0 - 0 -Ba9

148 Marti Batalla Pons 202125 00:300 - 0 - 0 -Ba16

76 Foix Llorente 202126 00:300 - 0 - 0 -Ba10

152 Mar Romeu Amellere 202127 00:310 - 0 - 0 -Ba11

55 David Celdrán  Fernández 202028 00:320 - 0 - 0 -Ba17

18 Catalina Farrelly 202229 00:320 - 0 - 0 -Ba12

133 Estel Prats Careta 202130 00:320 - 0 - 0 -Ba13

106 Héctor Fernández Pérez 202231 00:330 - 0 - 0 -Ba18

146 Nico Camps Gonzalez 202132 00:340 - 0 - 0 -Ba19

143 Elsa Pons Diez 202233 00:340 - 0 - 0 -Ba14

10 Liam Tito Achig 202134 00:350 - 0 - 0 -Ba20

19 Claudia Marques Sintes 202235 00:350 - 0 - 0 -Ba15

142 Suria Caus Mascaro 202136 00:360 - 0 - 0 -Ba16

151 Leo Sintes Álvarez 202137 00:380 - 0 - 0 -Ba21

77 Jan Llopis Enseñat 2022 Llopis Team38 00:390 - 0 - 0 -Ba22
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153 Nil Andreu Soliveras 202139 00:410 - 0 - 0 -Ba23

101 Olivia Rosa Arenas 202240 00:410 - 0 - 0 -Ba17

3 Dídac Febrer Ortiz 2023 Club Triatló Cornellà41 00:420 - 0 - 0 -Ba24

138 Leon Luca Castillo 202142 00:440 - 0 - 0 -Ba25

147 Marc Enrich Bosch 202343 00:490 - 0 - 0 -Ba26

141 Paula Correa Reurer 202244 00:520 - 0 - 0 -Ba18

136 Maria Martí González 202245 00:520 - 0 - 0 -Ba19

132 Erol Prats Careta 202346 01:130 - 0 - 0 -Ba27

145 Odei Marques Sanchez 202347 01:160 - 0 - 0 -Ba28

125 Ona Marti Esteve 202348 01:160 - 0 - 0 -Ba20

105 Aina Gomila Barcelo 202249 01:240 - 0 - 0 -Ba21

82 Sergi Vilchez Capó 202150 02:110 - 0 - 0 -Ba29

137 Gisele Moreira Ameller 202151 Ret.0 - 0 - 0 -Ba22

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

206 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners1 00:450 - 0 - 0 -In1

226 Laia Barber Pons 2018 C. A. Ferreries2 00:450 - 0 - 0 -In1

273 Marc Tena 20183 00:480 - 0 - 0 -In2

297 Ayan Orfila Hang 20184 00:480 - 0 - 0 -In3

291 Adria Marti 20185 00:480 - 0 - 0 -In4

220 Júlia  Capó  Olives 20196 00:480 - 0 - 0 -In2

203 Xavier Farrelly 20197 00:490 - 0 - 0 -In5

230 Roc Febrer Coll 2018 C. A. Ferreries8 00:490 - 0 - 0 -In6

293 Dylan Moreira Ameller 20199 00:500 - 0 - 0 -In7

213 Aram Montserrat  Seguí 201810 00:510 - 0 - 0 -In8

295 Pau Gavari Fabregues 201811 00:510 - 0 - 0 -In9

294 Nicolas Castillo Moreno 201912 00:510 - 0 - 0 -In10

260 Kai Marques  201813 00:530 - 0 - 0 -In11

257 Nil Caballero Villier 201914 00:530 - 0 - 0 -In12

287 Enzo Rios Franco 201915 00:540 - 0 - 0 -In13

290 Elna Prats Carreta 201816 00:540 - 0 - 0 -In3

259 Ènnia Llorente 201817 00:550 - 0 - 0 -In4

223 Amaia Meliton Jeronimo 201818 00:550 - 0 - 0 -In5

303 Gael Meza Fernandez 201819 00:560 - 0 - 0 -In14

301 Elsa Sintes Álvarez 201820 00:560 - 0 - 0 -In6

300 Aleix Olives Albalat 201921 00:570 - 0 - 0 -In15

298 Nil Albinyana Escandell 201822 00:570 - 0 - 0 -In16

207 Josep Climent Pons 2018 C. A. Ferreries23 00:570 - 0 - 0 -In17

217 Linnéa Figueras Villalonga 201924 00:570 - 0 - 0 -In7

202 Lluc Coll Bosch 201925 00:580 - 0 - 0 -In18

201 Aran Marti Esteve 201926 00:580 - 0 - 0 -In19

212 Áxel Tudurí Tena 201827 00:590 - 0 - 0 -In20

204 Adrià  Capó  Olives 201928 00:590 - 0 - 0 -In21

225 Laia Llopis Enseñat 2018 Llopis Team29 00:590 - 0 - 0 -In8

296 Zac Florit 201930 01:000 - 0 - 0 -In22

292 Maica Otero Denovo 201931 01:000 - 0 - 0 -In9

304 Paula Batalla Pons 201832 01:000 - 0 - 0 -In10

227 Pau Lescano Vidal 2019 C. A. Ferreries33 01:010 - 0 - 0 -In23

215 Alia Farrelly 201934 01:010 - 0 - 0 -In11

222 Uni Gomez Calafell 201835 01:010 - 0 - 0 -In12

267 Claudia Pino Bethenzovrt 201936 01:020 - 0 - 0 -In13

218 Jare Morlà Gutiérrez 2019 C. A. Ferreries37 01:050 - 0 - 0 -In14

289 Sixtine Lutz Ibarra  Azoulay 201938 01:060 - 0 - 0 -In15

288 Eury Lutz Ibarra Azoulay 201939 01:070 - 0 - 0 -In16

299 Ariadna Pons Diez 201940 01:090 - 0 - 0 -In17

302 Ona Sancho Gomez 201941 Ret.0 - 0 - 0 -In18
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

415 Jan Caules Bonafont 20161 01:480 - 0 - 0 -Bj1

432 Josep Cardona Gomez 2017 C. A. Ferreries2 01:520 - 0 - 0 -Bj2

408 Pau Mercadal Marquès 2017 Cecome Menorca Atletisme3 01:580 - 0 - 0 -Bj3

430 Clàudia  Capó  Olives 20164 01:580 - 0 - 0 -Bj1

514 Joan Quintana Carreras 20165 02:040 - 0 - 0 -Bj4

407 Adrián  Escudero  Tomás 2017 Cecome Menorca Atletisme6 02:050 - 0 - 0 -Bj5

506 Alex Herrera Monton 20177 02:050 - 0 - 0 -Bj6

424 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Atletisme Intersport8 02:050 - 0 - 0 -Bj2

414 David Martí Jover 20169 02:060 - 0 - 0 -Bj7

462 Ixent Carreras Rotger 201610 02:060 - 0 - 0 -Bj8

482 Airam Monjo Maya 2017 Lô Esport Menorca11 02:070 - 0 - 0 -Bj9

501 Nabil Bouhout Coll 2016 C. A. Alaior12 02:090 - 0 - 0 -Bj10

508 Ria Blanco Caballero 2017 La Sansi13 02:100 - 0 - 0 -Bj3

498 Valeria Garcia Espejo 2016 Lô Esport Menorca14 02:100 - 0 - 0 -Bj4

413 Kilian  Vinent  García 2016 Lô Esport Menorca15 02:110 - 0 - 0 -Bj11

493 Nil Rey Fuxà 2016 CET Tortugues Runners Men16 02:110 - 0 - 0 -Bj12

411 Rafa Llopis Enseñat 2017 Llopis Team17 02:130 - 0 - 0 -Bj13

404 Aleix Sastre Sbert 201718 02:140 - 0 - 0 -Bj14

448 Pedro Celdran  Fernandez 201719 02:140 - 0 - 0 -Bj15

410 Sergi Saurina Garcia 201720 02:140 - 0 - 0 -Bj16

471 Lucas Pino Bethenzovrt 201621 02:150 - 0 - 0 -Bj17

459 Elvira Fernández Pérez 201622 02:160 - 0 - 0 -Bj5

509 Mateu Diaz Rodriguez 2017 Lô Esport Menorca23 02:180 - 0 - 0 -Bj18

428 Abril García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca24 02:230 - 0 - 0 -Bj6

477 Ona Martínez Mir 201725 02:240 - 0 - 0 -Bj7

504 Fernando Cid Solano 201726 02:270 - 0 - 0 -Bj19

512 Pablo Campos Pons 201627 02:270 - 0 - 0 -Bj20

507 Marcel Ameller Mascaro 201628 02:280 - 0 - 0 -Bj21

425 Udane Morlà Gutiérrez 2016 C. A. Ferreries29 02:280 - 0 - 0 -Bj8

417 Adrià Villalonga León 2016 Cecome Menorca Atletisme30 02:290 - 0 - 0 -Bj22

511 Marina Mascaro Sintes 201631 02:310 - 0 - 0 -Bj9

497 Gilda Schiaffino Guasch 201632 02:320 - 0 - 0 -Bj10

403 Victor  De Vargas Calafell 201733 02:330 - 0 - 0 -Bj23

505 Ray Florit 201634 02:330 - 0 - 0 -Bj24

510 Ines Camps Gonzalez 201635 02:340 - 0 - 0 -Bj11

445 Lucas Martin Portella 2016 Correcaminos Esports Bosch36 02:350 - 0 - 0 -Bj25

496 Alberta Sintes Arias 201637 02:360 - 0 - 0 -Bj12

502 Gibet Previ Pons 201738 02:370 - 0 - 0 -Bj13

500 Albi Lutz Ibarra Azoulay 201739 02:420 - 0 - 0 -Bj14

503 Aitana Marques Sanchez 201740 02:420 - 0 - 0 -Bj15

513 Martha Campos Pons 201741 02:430 - 0 - 0 -Bj16

521 Mar Sancho Gomez 201642 02:450 - 0 - 0 -Bj17

433 Antonio Cleofe Subatkam 201643 02:490 - 0 - 0 -Bj26

422 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners44 02:500 - 0 - 0 -Bj18

421 Aura  Coll Bosch 201745 03:220 - 0 - 0 -Bj19
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

604 Quim Mercadal Marquès 2014 Cecome Menorca Atletisme1 02:460 - 0 - 0 -Al1

635 Cesc Febrer Coll 2015 Correcaminos Esport Bosch 2 02:510 - 0 - 0 -Al2

718 Federico Romei 20153 02:560 - 0 - 0 -Al3

622 Carla Cortes Pons 2014 Cecome Menorca Atletisme4 02:560 - 0 - 0 -Al1

639 Martina Orru Palliser 20145 02:570 - 0 - 0 -Al2

719 Eric Rodriguez Pons 20156 03:000 - 0 - 0 -Al4

621 Berta  Luque Pérez 2015 Lô Esport Menorca7 03:010 - 0 - 0 -Al3

603 Gerard Figueras  Villalonga 20148 03:010 - 0 - 0 -Al5

610 Nil López Ferrón 2014 Montserrat Trail & Running9 03:030 - 0 - 0 -Al6

728 Claudia Mercadal Rotger 201410 03:040 - 0 - 0 -Al4

701 Aratz Ayerbe 201511 03:050 - 0 - 0 -Al7

727 Junior Blanco Caballero 2015 La Sansi12 03:070 - 0 - 0 -Al8

724 Jesus Sastre Partida 201513 03:090 - 0 - 0 -Al9

636 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries14 03:110 - 0 - 0 -Al5

625 Blanca Tudurí Tena 201415 03:120 - 0 - 0 -Al6

722 Julia Vidal Escolies 201416 03:140 - 0 - 0 -Al7

721 Leire Fernández Cardona 2014 Ce Alaior17 03:160 - 0 - 0 -Al8

605 Jai Bosch  Calafell 201418 03:190 - 0 - 0 -Al10

601 Josep Pons Alles 2015 C. A. Ferreries19 03:270 - 0 - 0 -Al11

607 Francesc  Morlà Gutiérrez 2014 C. A. Ferreries20 03:310 - 0 - 0 -Al12

626 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries21 03:350 - 0 - 0 -Al9

717 Aitor Carreras Olives 201522 03:400 - 0 - 0 -Al13

725 Mar Gavari Fabregues 201523 03:510 - 0 - 0 -Al10

716 Julen Iniesta Huescar 201524 03:510 - 0 - 0 -Al14

720 Anna Fusto 201425 03:590 - 0 - 0 -Al11

608 Ezequiel Tito Achig 201426 04:070 - 0 - 0 -Al15

723 Oscar Agra Arenas 2014 Lô Esport Menorca27 04:390 - 0 - 0 -Al16

623 Angie Saurina Garcia 201428 05:000 - 0 - 0 -Al12

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

633 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Cecome Menorca Atletisme1 02:290 - 0 - 0 -If1

632 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme2 02:340 - 0 - 0 -If2

714 Joel Sánchez Ginés 2013 Lô Esport Menorca3 02:340 - 0 - 0 -If1

631 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme4 02:350 - 0 - 0 -If3

617 Oriol López Ferrón 2012 Montserrat Trail & Running5 02:360 - 0 - 0 -If2

614 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport Menorca6 02:380 - 0 - 0 -If3

630 Nahia  Calafell  Gaya 20127 02:500 - 0 - 0 -If4

726 Adrià González Juanico 20138 02:530 - 0 - 0 -If4

615 Eric Muñoz Lopez 2013 Cecome Menorca Atletisme9 02:570 - 0 - 0 -If5

729 Georgina Quintana Carreras 201310 03:000 - 0 - 0 -If5

612 Ulisses Olmedo Carreras 2013 Lô Esport Menorca11 03:080 - 0 - 0 -If6

664 Iker Martin Portella 2013 Correcaminos Esports Bosch12 03:140 - 0 - 0 -If7

611 Kike Truyol Coll 2013 Cecome Menorca Atletisme13 03:190 - 0 - 0 -If8

677 Lara  Camps Juaneda 2013 C. A. Ferreries14 03:330 - 0 - 0 -If6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

2.400 Metres

Pos Parc 3

6
Mitja

834 Gonzalo Pau Pons Abad 2011 Ninguno1 07:001:31 2:49 2:427 - 11 - 7 -Cd 2:551

803 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport2 08:342:39 2:55 3:0117 - 18 - 18 -Cd 3:342

802 Borja Martí Jover 20113 08:452:53 2:52 3:0240 - 31 - 27 -Cd 3:393

814 Joana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme4 09:232:59 3:13 3:1247 - 53 - 53 -Cd 3:551

806 Martí Sánchez Sales 20105 09:283:06 3:14 3:0963 - 66 - 55 -Cd 3:574

827 Hera Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme6 09:312:59 3:17 3:1646 - 59 - 58 -Cd 3:582

819 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team7 09:453:09 3:20 3:1768 - 74 - 73 -Cd 4:043

842 Angela Leon Ramirez 20118 10:163:26 3:25 3:26107 - 99 - 94 -Cd 4:174

837 Toni Scanlon Moll 2010 Cecome Menorca Atletisme9 10:223:33 3:50 2:59119 - 130 - 98 -Cd 4:195

818 Albert Bosch Cantos 201110 10:453:48 3:32 3:26142 - 129 - 117 -Cd 4:296

843 Gisela Ametller Mascaro 201011 11:523:40 3:55 4:17131 - 139 - 154 -Cd 4:575

846 Lua Abad Bento 201112 12:244:03 4:10 4:13169 - 168 - 167 -Cd 5:106

813 Neus Capó Sintes 2010 Cecome Menorca Atletisme13 12:323:56 4:16 4:21160 - 167 - 170 -Cd 5:137

845 Laura Carles Llufriu 201114 13:163:52 4:42 4:43154 - 183 - 185 -Cd 5:328

844 Alba Florit Fuguet 201015 13:183:53 4:42 4:44155 - 182 - 186 -Cd 5:329

824 Leo Cortes Fuentes 201016 01:001:31 2:49 2:427 - 11 - 7 -Cd 55:257
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

3.200 Metres

Pos Parc 3

7
Mitja

1140 Bartolomé Javier Cardona Daza 2007 Lô Esport Menorca1 09:552:23 2:30 2:383 - 2 - 1 -Sr 3:061

918 Borja Coll Huguet 1984 Pirruner2 10:042:17 2:34 2:401 - 1 - 2 -Sr 3:092

1161 Enric Pons Mir 1997 C. E. Island Trail Runners3 10:172:21 2:38 2:422 - 3 - 3 -Sr 3:133

1204 Carlos Meliá Lafuente 1997 Bcteam4 10:292:29 2:41 2:415 - 5 - 5 -Sr 3:174

942 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome Menorca Atletisme5 10:302:30 2:40 2:436 - 6 - 6 -M-35 3:171

1034 Toni Timoner 1995 Move On Runners6 10:332:24 2:36 2:464 - 4 - 4 -Op 3:181

1132 Miquel Sarrió Maiques 2008 Lô Esport Menorca7 10:422:32 2:43 2:488 - 7 - 8 -Sr 3:215

1117 Ayyoub Boulfoul . 1998 PEGASUS ATHLETIC CLUB8 10:432:34 2:45 2:4710 - 8 - 9 -Sr 3:216

993 Albert Sabater Moll 1996 CET Tortugues Runners Men9 10:472:34 2:45 2:4711 - 10 - 10 -Sr 3:227

1016 Izan Villalonga 2008 Cecome Menorca Atletisme10 10:562:32 2:46 2:509 - 9 - 11 -Jv 3:251

909 Iñaki  Vinent  Pons 1984 Menorca Trail Club Es Castell11 10:582:38 2:45 2:5013 - 14 - 13 -M-40 3:261

905 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca12 11:032:38 2:45 2:5014 - 13 - 12 -M-45 3:271

1011 Izan Sánchez Ginés 2009 Lô Esport Menorca13 11:122:39 2:45 2:5416 - 12 - 14 -Jv 3:302

998 Javier Barrera Cursach 2000 CET Tortugues Runners Men14 11:222:42 2:54 2:5821 - 19 - 17 -Sr 3:338

1675 Marc Pons Pons 199915 11:232:40 2:48 3:0220 - 15 - 15 -Op 3:332

979 Filippo Bonassi 1989 Correcaminos Esports Bosch16 11:252:50 2:51 2:5635 - 22 - 20 -Op 3:343

1157 Biel Mascaró Moll 2006 Geieg17 11:262:40 2:51 2:5918 - 16 - 16 -Jv 3:343

1033 Marc Fortuny Cardona 1995 Move On Runners18 11:282:48 2:51 3:0025 - 20 - 22 -Op 3:354

1189 Paco Tiffon Azuaga 1996 Cricri 19 11:312:50 2:49 2:5632 - 21 - 19 -Sr 3:369

1014 Pol Moreno Dominguez 200920 11:322:36 2:58 3:0512 - 17 - 21 -Jv 3:364

934 Chema Rodríguez  1973 Meez21 11:322:48 2:56 2:5726 - 28 - 23 -M-50 3:361

949 Javier Sintes Marques 1978 CET Tortugues Runners Men22 11:342:52 2:58 2:5938 - 36 - 32 -M-45 3:372

1671 Pedro Capó Payeras 199023 11:352:49 2:56 2:5728 - 30 - 25 -Op 3:375

997 Rafa Llopis Bisbal 1980 Llopis Team24 11:352:53 2:57 3:0041 - 39 - 34 -M-45 3:373

969 Ismael Rotger Melia 197325 11:372:49 2:59 3:0129 - 34 - 31 -M-50 3:382

1510 María Pallicer Rotger 1978 Independiente26 11:382:49 2:54 2:5830 - 26 - 24 -Sr 3:381

1211 Antonio Segui  Paez 200127 11:402:50 2:52 2:5934 - 24 - 26 -Sr 3:3910

946 David Barcelo Petrus 1979 Lô Esport Menorca28 11:432:52 2:57 2:5939 - 37 - 33 -M-45 3:404

966 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets29 11:442:50 2:58 2:5931 - 33 - 29 -M-55 3:401

1023 Yama Benitez Soria 200330 11:472:45 2:58 3:0523 - 23 - 30 -Pr 3:411

1055 Salva Roman Vives 1985 Mocrossbox31 11:522:44 3:02 3:0922 - 32 - 35 -M-40 3:422

928 Juan Melitón 1987 MôCrossbox32 11:532:48 2:56 3:0227 - 29 - 28 -M-35 3:432

1068 Agustí  Mercadal López 1980 Cecome Menorca Atletisme33 11:532:38 3:05 3:1215 - 27 - 36 -M-40 3:433

1013 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca34 12:002:51 2:58 3:1237 - 35 - 38 -Jv 3:455

970 José Antonio Luque  Carreras 1980 Sa Raval35 12:002:50 3:00 3:0936 - 38 - 37 -M-40 3:454

1525 Marta Orives Gómez 1982 Club Atletisme Atlas36 12:012:54 3:01 3:0642 - 41 - 39 -Sr 3:452

1101 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport Menorca37 12:082:56 3:00 3:0744 - 42 - 41 -M-45 3:475

1243 Joan Olives Orfila 200038 12:113:10 3:00 3:0072 - 50 - 45 -Op 3:486

1164 Miquel Pons Pons 1963 C. A. Ferreries39 12:122:55 3:03 3:0743 - 43 - 43 -M-60 3:491

1020 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme40 12:123:04 3:09 3:0358 - 55 - 47 -Pr 3:492

1079 Antonio Jose Pons Pons 1971 Ninguno41 12:183:08 3:03 3:0666 - 52 - 48 -M-50 3:513

1208 Pere Mascaro  Pons 199442 12:193:10 2:55 3:0670 - 47 - 46 -Op 3:517

1253 Dani Sobrino  199543 12:192:48 3:03 3:1324 - 40 - 40 -Sr 3:5111

1250 Juan Ramon Valencia  Domínguez 197844 12:232:40 3:03 3:2119 - 25 - 42 -M-45 3:526

955 Albert Sánchez Roig 197745 12:253:06 3:13 3:0062 - 63 - 49 -Op 3:538

1195 David Miralles Carreras 200746 12:263:05 3:05 3:1161 - 51 - 51 -Jv 3:536

1259 Iker Paez Pons 200847 12:273:00 3:00 3:0648 - 44 - 44 -Jv 3:537

1257 Iker Benitez Soria 200348 12:303:09 3:06 3:1469 - 58 - 56 -Sr 3:5412

1197 David Sanchez 2001 Club Maritimo Mahon49 12:332:57 3:04 3:1945 - 46 - 50 -Op 3:559

920 Antonio Marin Fernandez 1958 Correbirras50 12:363:00 3:09 3:1749 - 49 - 54 -M-65 3:561

947 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castell51 12:373:00 3:08 3:1650 - 48 - 52 -M-55 3:572

1252 Biel Rodriguez Kruger 199652 12:383:01 3:11 3:2051 - 54 - 57 -Op 3:5710

1244 Robert Juanico Juanico 199753 12:393:17 3:07 3:1280 - 70 - 65 -Op 3:5711

907 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club54 12:403:03 3:15 3:1755 - 61 - 62 -M-55 3:573

940 Miguel Tolosana Giménez 1967 Club Nàutic Ciutadella55 12:413:03 3:15 3:1954 - 62 - 67 -M-55 3:584
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1678 Irantzu Chinchetru 1977 Blue Tribe56 12:433:07 3:12 3:1565 - 64 - 63 -W-45 3:581

1139 David Celdrán Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache 57 12:433:04 3:10 3:1859 - 57 - 60 -M-40 3:585

910 Josep Maria Quintana Herrero 1980 BioRunning58 12:493:02 3:19 3:2052 - 67 - 70 -M-40 4:006

1052 Luis Bullon Gonzalez 198659 12:493:23 3:10 3:10100 - 82 - 72 -M-35 4:003

1192 Llorens Pons Taltavull 200660 12:503:22 3:17 3:1594 - 87 - 79 -Jv 4:018

965 Toni Enrich Capo 1990 CET Tortugues Runners Men61 12:513:16 3:13 3:1579 - 72 - 71 -Sr 4:0113

1168 João Marques Duarte 198162 12:513:22 3:04 3:0895 - 71 - 61 -Sr 4:0114

1002 Kiko Camps Cardona 1974 CET Tortugues Runners Men63 12:513:07 3:14 3:1564 - 68 - 64 -M-50 4:014

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca64 12:553:04 3:16 3:2057 - 65 - 69 -W-40 4:021

995 Marce Gomila Huguet 1976 Lô Esport Menorca65 12:573:03 3:11 3:1956 - 56 - 59 -M-45 4:037

1116 Pol Gallardo 199666 12:573:03 3:14 3:2053 - 60 - 66 -Op 4:0312

1019 Xavier Moreno Dominguez 200667 13:032:50 3:10 3:3733 - 45 - 68 -Jv 4:059

1261 Borja Sarrió Caballería 1977 Lô Esport Menorca68 13:053:21 3:15 3:1690 - 85 - 78 -Sr 4:0515

1133 Borja Sarrió Maiques 2008 Lô Esport Menorca69 13:063:21 3:15 3:1688 - 86 - 77 -Sr 4:0616

1242 Òscar  Santisteban  Herrero 1972 Lô Esport Menorca70 13:073:31 3:13 3:15115 - 95 - 82 -M-50 4:065

999 Pau De La Fuente Camps 196671 13:083:12 3:19 3:1876 - 77 - 74 -M-55 4:065

1207 Basilio Palliser Marques 199972 13:143:15 3:14 3:2278 - 73 - 75 -Op 4:0813

915 Luciano Etchehandy Giuliano 1978 Bon Rollo73 13:143:22 3:10 3:2498 - 80 - 80 -M-45 4:088

1065 Rafael Conde Paleteiro 1981 Independiente74 13:143:12 3:20 3:2577 - 78 - 81 -M-40 4:087

1129 Marcel Bonafont Ré 200875 13:163:11 3:19 3:2975 - 75 - 83 -Jv 4:0910

1547 Anabel Marques Fernandez 2003 Cecome Menorca Atletisme76 13:173:22 3:18 3:2097 - 88 - 85 -Pr 4:091

1018 Aaron Yancek 2006 Cecome Menorca Atletisme77 13:173:19 3:22 3:2484 - 91 - 87 -Jv 4:0911

929 David Taberna 197078 13:183:21 3:19 3:2591 - 90 - 88 -M-55 4:096

1069 Ángel Tudurí 198079 13:193:24 3:19 3:21101 - 94 - 86 -M-40 4:108

1579 Ester Gomez Coll 1983 Correcaminos Esports Bosch80 13:193:05 3:18 3:2760 - 69 - 76 -W-40 4:102

1625 Xenia Casasayas  Correro 198281 13:293:11 3:20 3:2974 - 76 - 84 -W-40 4:133

1254 Yovanis Moiran Perez 198882 13:333:34 3:25 3:30122 - 106 - 101 -M-35 4:144

1008 Raul Rey Espinola 1983 CET Tortugues Runners Men83 13:343:22 3:18 3:3192 - 89 - 91 -M-40 4:149

1151 Biel Nicolas Marti 1983 BioRunning84 13:343:10 3:23 3:3471 - 79 - 89 -M-40 4:1410

1050 Vicente Coll Piris 198785 13:363:10 3:23 3:3573 - 81 - 90 -M-35 4:155

1209 Josep Mercadal Lopez 197786 13:413:44 3:23 3:17139 - 113 - 100 -Op 4:1714

1515 Andrea Pons Thomas 199487 13:423:25 3:19 3:29105 - 96 - 93 -Sr 4:173

1300 Christian Torremorell 1995 Club Triatló Picornell88 13:433:08 3:27 3:3767 - 83 - 92 -Sr 4:1717

958 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell89 13:473:22 3:22 3:3493 - 93 - 95 -M-40 4:1811

917 Miguel Angel Zornoza Marques 1975 Nura Runners Team90 13:523:28 3:32 3:32110 - 109 - 103 -M-45 4:209

1077 Juan Morla Pons 1972 C. Agilily Migjorn91 13:533:35 3:37 3:28124 - 124 - 112 -Op 4:2015

1042 Mohamed  Amghar  El Mourabit 1990 No club92 13:563:38 3:29 3:32128 - 114 - 110 -Op 4:2116

1245 Victor Rodriguez Velasco 199593 13:583:25 3:23 3:35103 - 97 - 99 -Op 4:2217

1080 Juan Luis  Gutiérrez  Marquez 1962 No club94 14:003:38 3:28 3:32127 - 112 - 109 -M-60 4:222

1558 Maria Zurera Quero 199995 14:023:18 3:24 3:3681 - 92 - 96 -Op 4:231

1086 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme Intersport96 14:053:25 3:35 3:41104 - 110 - 113 -M-55 4:247

1509 Catalina Cardona Sintes 1970 Lô Esport Menorca97 14:063:24 3:35 3:39102 - 107 - 108 -W-55 4:241

1618 Lucía Bolívar Morlá 2007 Cecome Menorca Atletisme98 14:063:21 3:33 3:4186 - 101 - 104 -Jv 4:241

952 Senda Ramirez Sánchez 1980 Lô Esport Menorca99 14:083:30 3:39 3:36113 - 118 - 115 -M-40 4:2512

990 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme100 14:103:33 3:38 3:39118 - 123 - 121 -M-60 4:263

908 Antonio Robles Gutierrez 1959 CET Tortugues Runners Men101 14:113:27 3:30 3:39109 - 105 - 106 -M-65 4:262

1246 Sebas Villalonga Sintes 1964 Run For Fun Menorca102 14:163:37 3:33 3:37125 - 119 - 116 -M-60 4:274

1606 Xisca Pons Pelegri 2008 Cecome Menorca Atletisme103 14:183:25 3:34 3:41106 - 108 - 111 -Jv 4:282

1584 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme104 14:193:19 3:34 3:4482 - 100 - 107 -W-50 4:281

1256 Llorenç  Villalonga  Camps 1999105 14:233:28 3:27 3:35112 - 104 - 102 -Op 4:3018

1015 Jordi Castella Coll 2008106 14:233:39 3:29 3:37129 - 116 - 114 -Jv 4:3012

1514 Barbara Koch Ramírez 1979 Lô Esport Menorca107 14:263:19 3:30 3:4883 - 98 - 105 -W-45 4:312

1232 Gervasio Enrich Cardona 1968108 14:273:37 3:34 3:39126 - 120 - 118 -M-55 4:318

944 Pedro Fernandez Pons 1977 Green Power Sports Team109 14:303:32 3:39 3:39117 - 121 - 120 -M-45 4:3210

1693 Mercè Pons Mercadal 1994 Move On Runners110 14:363:23 3:33 3:5599 - 102 - 122 -Op 4:342

1686 Mihaela Berteanu 1985111 14:433:22 3:42 3:5196 - 111 - 123 -W-35 4:361

1578 Espe Cardona 1984112 14:483:35 3:40 3:44123 - 125 - 125 -W-40 4:374

1554 Laia Cloquells Sintes 2001113 14:503:31 3:45 3:51116 - 127 - 128 -Op 4:383

1660 Marc Montaña Galan 1982114 14:513:20 3:36 3:5385 - 103 - 119 -M-40 4:3813
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1594 Natalia  Carretero  Moreno 1975 BioRunning115 14:513:28 3:48 3:51111 - 126 - 127 -W-50 4:382

1251 Juan Jose Tomas  Llambias 1996 CET Tortugues Runners Men116 14:513:45 3:43 3:51140 - 135 - 133 -Sr 4:3818

1695 Jordina De Juan Sánchez 2005 Club Orientació Berguedà117 14:553:27 3:40 3:49108 - 115 - 124 -Pr 4:402

1082 Ernest Previ Mulet 1956 Club deportivo Nordic Walkin118 14:563:21 3:47 3:5189 - 117 - 126 -M-65 4:403

963 Damia Diaz Moll 1973 CET Tortugues Runners Men119 14:583:46 3:42 3:50141 - 136 - 130 -M-50 4:416

938 Dionisio Pons Adrian 1968 CET Tortugues Runners Men120 15:023:43 3:44 3:52138 - 133 - 132 -M-55 4:429

1210 Coloma Pons Marques 1996 CET Tortugues Runners Men121 15:023:43 3:44 3:52137 - 134 - 131 -Op 4:424

1551 Núria Puigrós  Carrión 2002 Move On Runners122 15:043:31 3:46 3:58114 - 128 - 129 -Op 4:425

1513 Lidia Portella Camacho 1986 Correcaminos Esports Bosch123 15:113:42 3:51 3:55133 - 138 - 136 -W-35 4:452

924 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club124 15:173:51 3:51 3:54153 - 146 - 142 -M-35 4:476

1247 Pol Miranda 1997125 15:173:51 3:49 3:56151 - 142 - 141 -Op 4:4719

983 Galo Ramiro Tito Caza 1985126 15:193:41 3:30 3:10132 - 122 - 97 -Op 4:4720

964 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme127 15:213:33 3:52 4:00120 - 131 - 134 -Jv 4:4813

1622 Anna Caballero Casò 2001 No club128 15:223:51 3:57 3:46152 - 149 - 140 -Op 4:486

1518 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme129 15:223:33 3:53 4:01121 - 132 - 135 -W-40 4:485

1260 Jose Javier Sanchez Lizan 1996130 15:254:07 3:50 3:51174 - 160 - 149 -Op 4:4921

1691 Maria Jose Navarro Salinas 1993131 15:254:06 3:50 3:51173 - 159 - 148 -Op 4:497

1557 Marina Pons  Thomas 1999132 15:274:01 4:01 3:49166 - 161 - 152 -Op 4:508

1710 Sofía  Milan Cebreros 1998133 15:273:50 3:48 3:53147 - 141 - 139 -Op 4:509

1081 Alfonso Salado Ruiz 1958134 15:283:39 3:50 4:00130 - 137 - 137 -M-65 4:504

1564 Olga Pons Fullana 1995 Mocrossbox135 15:293:50 3:48 3:53145 - 140 - 138 -Op 4:5010

1258 David Andreu Capó 1989 Artiem Sports Club136 15:303:57 3:51 3:52161 - 152 - 144 -M-35 4:517

1005 David López Pérez 1981 Montserrat Trail & Running - 137 15:313:56 3:56 3:57159 - 155 - 150 -M-40 4:5114

1263 Joan Pons Olives 1964 Lô Esport Menorca138 15:363:53 3:58 3:56156 - 154 - 147 -M-60 4:525

1703 Catalina Grau Florit 1975 Lô Esport Menorca139 15:373:50 3:50 3:59150 - 143 - 143 -W-45 4:533

1529 Fernanda Achig Toapanta 1990140 15:393:42 3:59 4:01134 - 144 - 145 -Op 4:5311

992 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme141 15:413:50 3:59 3:56146 - 153 - 146 -M-65 4:545

1711 Judit Sintes Vinent 1991142 15:443:58 3:56 3:58162 - 158 - 153 -Op 4:5512

1712 Margo Ribot Sizaret 2006143 15:493:50 3:58 4:12148 - 151 - 158 -Jv 4:573

950 Jordi Barceló Petrus 1972 Lô Esport Menorca144 15:503:54 3:59 4:01157 - 156 - 155 -M-50 4:577

1128 Ivan Caules Sanchez-Escibano 1973 Sa Raval145 15:574:05 4:04 4:01170 - 165 - 160 -M-50 4:598

1536 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme146 15:573:48 3:53 4:09143 - 145 - 151 -Jv 4:594

1615 Maria Bonafont Vidal 1975147 15:574:06 4:04 4:01172 - 166 - 161 -W-45 4:594

1597 Ester Servera Pascual 1971 CET Tortugues Runners Men148 16:013:49 4:04 4:07144 - 157 - 156 -W-50 5:003

1241 Ramon Rodriguez 1967 Trigether - Zurich149 16:034:23 4:03 3:53189 - 174 - 165 -M-55 5:0110

1248 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares150 16:154:01 4:07 4:09165 - 163 - 162 -M-60 5:056

1218 Querubin Juan 1967151 16:174:18 4:08 4:06185 - 173 - 169 -M-55 5:0511

972 Benito Fuxa Pons 1968152 16:184:01 4:04 4:05164 - 162 - 159 -Op 5:0622

1533 Catalina Pons Fabregas 1979 Menorca Trail Club Es Castell153 16:334:00 4:09 4:11163 - 164 - 166 -W-45 5:105

1264 Dino Gelabert Petrus 1985154 16:364:14 4:14 4:06178 - 176 - 171 -M-70 5:111

1577 Loreto Tomás  Navarro 1987155 16:424:02 4:19 4:18167 - 170 - 172 -W-35 5:133

1638 Ona Abad Bento 2009 Ca Nou Barris156 16:483:43 4:05 4:30135 - 148 - 163 -Jv 5:155

1707 Nura Padilla Tomasa 2008157 16:483:43 4:04 4:30136 - 147 - 164 -Jv 5:156

1679 Iona Morris  Hamilton Ely 1984158 16:504:18 4:08 4:07184 - 172 - 168 -W-40 5:166

1255 Pau Albinyana Armengol 1983159 16:554:02 4:12 4:26168 - 169 - 173 -M-40 5:1715

1624 Antonia Mascaro Pons 1969160 17:074:15 4:21 4:26179 - 184 - 179 -W-55 5:212

985 Luis Antonio Camarero Lazaro 1956161 17:114:06 4:25 4:26171 - 178 - 176 -M-65 5:226

1249 Simon Orfila Riudavets 1976162 17:124:07 4:17 4:24176 - 171 - 174 -M-45 5:2211

1722 Margarita Gomez Pascual163 17:144:09 4:23 4:26177 - 179 - 178 -W-40 5:237

1708 Belen Masegosa Roldan 1982 Dbc Team164 17:154:16 4:17 4:25181 - 180 - 177 -W-40 5:238

953 Carles Mante Prats 1971 CET Tortugues Runners Men165 17:214:07 4:20 4:27175 - 175 - 175 -M-50 5:259

1713 Mar Catchot Sintes 1999166 17:244:23 4:36 4:24187 - 192 - 187 -Op 5:2613

1511 Conchi Mir Orfila 1960 Club deportivo Nordic Walkin167 17:243:56 4:33 4:37158 - 177 - 180 -W-60 5:261

1719 David Gener Moll 2003168 17:304:25 4:33 4:55191 - 190 - 193 -Pr 5:283

1049 Jorge Acero Pereda 1987169 17:344:15 4:19 4:33180 - 181 - 183 -M-35 5:298

1519 Antonia Rosa Coll Perea 1973 Dbcteam170 17:384:17 4:19 4:30183 - 185 - 181 -W-50 5:314

1090 Aleix Fuxa  Soler 1999171 17:434:24 4:24 4:21190 - 186 - 184 -Op 5:3223

1075 Manuel F. García  Guerrero 1974172 17:594:21 4:36 4:40186 - 188 - 189 -M-50 5:3710

1717 Jana Diaz Pascual 2003173 18:013:50 3:58 4:13149 - 150 - 157 -Pr 5:383
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1587 Joy Wilson 1956 CE Gimnàs Ca Nostra174 18:104:34 4:33 4:33196 - 194 - 190 -W-65 5:411

1083 Daniel  Paoletti  1954175 18:144:17 4:39 4:41182 - 187 - 188 -M-70 5:422

1227 Enrique Girona Soler 1973176 18:234:37 4:41 4:38203 - 199 - 196 -M-50 5:4511

1523 Nuria Bort Boix 1978177 18:254:36 4:40 4:40199 - 197 - 195 -W-45 5:456

1582 Itxaso Erlanz Aramayo 1979 Lô Esport Menorca178 18:274:37 4:40 4:39204 - 198 - 197 -W-45 5:467

1706 Ariana Marquina Gonzalez 1999179 18:334:23 4:39 4:51188 - 193 - 194 -Op 5:4814

1522 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca180 18:404:29 4:28 4:45193 - 189 - 191 -W-35 5:504

1528 Noemi Calafell Gaya 1979 BioRunning181 19:004:36 4:34 4:56200 - 196 - 199 -Op 5:5615

1592 Tonia Marques Moll 1979 Bioruning182 19:004:35 4:34 4:56197 - 195 - 198 -W-45 5:568

1699 María Mar Ramirez Blasco 1975183 19:214:36 4:54 4:54198 - 202 - 201 -W-50 6:035

1715 Marta Bentue Alacuart 2002184 19:334:31 4:48 4:55195 - 201 - 200 -Op 6:0716

1716 Júlia Benavente Castillo 2003185 19:334:31 4:48 5:10194 - 200 - 202 -Op 6:0717

930 Joaquim Felip Llorens Lopez 1968 CET Tortugues Runners Men186 19:484:44 4:54 5:04206 - 205 - 203 -M-55 6:1112

1720 Eva María Bermúdez Fortuny 1980 Dbcteam187 20:164:36 5:00 5:19202 - 203 - 204 -W-45 6:209

1721 Sheila Lopez Carreras 1994 Dbc Team188 20:164:36 5:01 5:19201 - 204 - 205 -Sr 6:204

1616 Agueda Febrer Pons 1954 Club deportivo Nordic Walkin189 20:184:46 4:57 5:14207 - 206 - 206 -W-70 6:211

1506 Angela Garcia Coll 1980190 20:224:48 5:03 5:19208 - 207 - 207 -W-40 6:229

1595 Raquel Guijarro Arbiol 1975191 24:245:31 6:13 6:28210 - 209 - 209 -Op 7:3718

1216 Miquel  Llebaria  Jiménez 2008192 01:004:59 6:26 6:40209 - 208 - 208 -Jv 11:3414

1262 Jordi Borras Lozano 2008 Cd Alcazar Basquet193 01:003:21 3:15 6:3187 - 84 - 182 -Jv 11:3415

1718 Rut Cardona Pons 2003194 01:004:26 4:32 4:55192 - 191 - 192 -Pr 11:344

1004 José María Orfila Sintes 1953 BioRunning195 01:004:39205 - 0 - 0 -M-70 11:343
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Sant Llorenç
Acta:
Data: 30-jul.-24

Lloc: Poligon La Trotxa Alaior
Organitza: Lô Esport-  PATROCINA: Ajuntament d'Alaior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

50 Irene Palliser Coll 20201 0:00:22 10

28 Julia Bosch Benejam 20202 0:00:24 9

107 Iris  Rey Fuxà 2021 CET Tortugues Runners Menorca3 0:00:25 8

74 Clara Llufriu Cubero 20204 0:00:25 7

135 Paula Marti 20205 0:00:26 6

100 Cloe Arenas Rodriguez 20216 0:00:26 5

21 Valentina Schmidt Gornes 20207 0:00:27 4

26 Keira Sintes  20208 0:00:27 3

144 Maria Olives Borrego 20229 0:00:29 2

76 Foix Llorente 202110 0:00:30 1

152 Mar Romeu Amellere 202111 0:00:31 1

18 Catalina Farrelly 202212 0:00:32 1

133 Estel Prats Careta 202113 0:00:32 1

143 Elsa Pons Diez 202214 0:00:34 1

19 Claudia Marques Sintes 202215 0:00:35 1

142 Suria Caus Mascaro 202116 0:00:36 1

101 Olivia Rosa Arenas 202217 0:00:41 1

141 Paula Correa Reurer 202218 0:00:52 1

136 Maria Martí González 202219 0:00:52 1

125 Ona Marti Esteve 202320 0:01:16 1

105 Aina Gomila Barcelo 202221 0:01:24 1

137 Gisele Moreira Ameller 202122 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

131 Noel Rodriguez Pons 20201 0:00:21 10

32 Pablo Legeai 2020 CET Tortugues Runners Menorca2 0:00:21 9

102 Jordi Barceló  Gomila 20203 0:00:21 8

130 Gael Sastre Partida 20204 0:00:22 7

14 Ari Gómez  Calafell 20205 0:00:23 6

95 Dan Martínez Mir 20206 0:00:23 5

78 Luka Marques  20207 0:00:23 4

150 Erik Sintes Álvarez 20208 0:00:24 3

56 Eric Martinez Bosch 20219 0:00:24 2

91 Lluc Guillamet Poyatos 202010 0:00:25 1

134 Marti Vich  Cabrer 202311 0:00:25 1

9 Jan Villalonga Léon 2021 No club12 0:00:26 1

149 Izar Ayerbe 202113 0:00:28 1

140 Àger Rodriguez Barber 202114 0:00:28 1

139 Marc Camps Pons 202015 0:00:29 1

148 Marti Batalla Pons 202116 0:00:30 1

55 David Celdrán  Fernández 202017 0:00:32 1

106 Héctor Fernández Pérez 202218 0:00:33 1

146 Nico Camps Gonzalez 202119 0:00:34 1

10 Liam Tito Achig 202120 0:00:35 1

151 Leo Sintes Álvarez 202121 0:00:38 1

77 Jan Llopis Enseñat 2022 Llopis Team22 0:00:39 1

153 Nil Andreu Soliveras 202123 0:00:41 1

3 Dídac Febrer Ortiz 2023 Club Triatló Cornellà24 0:00:42 1

138 Leon Luca Castillo 202125 0:00:44 1

147 Marc Enrich Bosch 202326 0:00:49 1

132 Erol Prats Careta 202327 0:01:13 1

145 Odei Marques Sanchez 202328 0:01:16 1

82 Sergi Vilchez Capó 202129 0:02:11 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

226 Laia Barber Pons 2018 C. A. Ferreries1 0:00:45 10

220 Júlia  Capó  Olives 20192 0:00:48 9

290 Elna Prats Carreta 20183 0:00:54 8

259 Ènnia Llorente 20184 0:00:55 7

223 Amaia Meliton Jeronimo 20185 0:00:55 6

301 Elsa Sintes Álvarez 20186 0:00:56 5

217 Linnéa Figueras Villalonga 20197 0:00:57 4

225 Laia Llopis Enseñat 2018 Llopis Team8 0:00:59 3

292 Maica Otero Denovo 20199 0:01:00 2

304 Paula Batalla Pons 201810 0:01:00 1

215 Alia Farrelly 201911 0:01:01 1

222 Uni Gomez Calafell 201812 0:01:01 1

267 Claudia Pino Bethenzovrt 201913 0:01:02 1

218 Jare Morlà Gutiérrez 2019 C. A. Ferreries14 0:01:05 1

289 Sixtine Lutz Ibarra  Azoulay 201915 0:01:06 1

288 Eury Lutz Ibarra Azoulay 201916 0:01:07 1

299 Ariadna Pons Diez 201917 0:01:09 1

302 Ona Sancho Gomez 201918 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

206 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners1 0:00:45 10

273 Marc Tena 20182 0:00:48 9

297 Ayan Orfila Hang 20183 0:00:48 8

291 Adria Marti 20184 0:00:48 7

203 Xavier Farrelly 20195 0:00:49 6

230 Roc Febrer Coll 2018 C. A. Ferreries6 0:00:49 5

293 Dylan Moreira Ameller 20197 0:00:50 4

213 Aram Montserrat  Seguí 20188 0:00:51 3

295 Pau Gavari Fabregues 20189 0:00:51 2

294 Nicolas Castillo Moreno 201910 0:00:51 1

260 Kai Marques  201811 0:00:53 1

257 Nil Caballero Villier 201912 0:00:53 1

287 Enzo Rios Franco 201913 0:00:54 1

303 Gael Meza Fernandez 201814 0:00:56 1

300 Aleix Olives Albalat 201915 0:00:57 1

298 Nil Albinyana Escandell 201816 0:00:57 1

207 Josep Climent Pons 2018 C. A. Ferreries17 0:00:57 1

202 Lluc Coll Bosch 201918 0:00:58 1

201 Aran Marti Esteve 201919 0:00:58 1

212 Áxel Tudurí Tena 201820 0:00:59 1

204 Adrià  Capó  Olives 201921 0:00:59 1

296 Zac Florit 201922 0:01:00 1

227 Pau Lescano Vidal 2019 C. A. Ferreries23 0:01:01 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

430 Clàudia  Capó  Olives 20161 0:01:58 10

424 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Atletisme Intersport2 0:02:05 9

508 Ria Blanco Caballero 2017 La Sansi3 0:02:10 8

498 Valeria Garcia Espejo 2016 Lô Esport Menorca4 0:02:10 7

459 Elvira Fernández Pérez 20165 0:02:16 6

428 Abril García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca6 0:02:23 5

477 Ona Martínez Mir 20177 0:02:24 4

425 Udane Morlà Gutiérrez 2016 C. A. Ferreries8 0:02:28 3

511 Marina Mascaro Sintes 20169 0:02:31 2

497 Gilda Schiaffino Guasch 201610 0:02:32 1

510 Ines Camps Gonzalez 201611 0:02:34 1

496 Alberta Sintes Arias 201612 0:02:36 1

502 Gibet Previ Pons 201713 0:02:37 1

500 Albi Lutz Ibarra Azoulay 201714 0:02:42 1

503 Aitana Marques Sanchez 201715 0:02:42 1

513 Martha Campos Pons 201716 0:02:43 1

521 Mar Sancho Gomez 201617 0:02:45 1

422 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners18 0:02:50 1

421 Aura  Coll Bosch 201719 0:03:22 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

415 Jan Caules Bonafont 20161 0:01:48 10

432 Josep Cardona Gomez 2017 C. A. Ferreries2 0:01:52 9

408 Pau Mercadal Marquès 2017 Cecome Menorca Atletisme3 0:01:58 8

514 Joan Quintana Carreras 20164 0:02:04 7

407 Adrián  Escudero  Tomás 2017 Cecome Menorca Atletisme5 0:02:05 6

506 Alex Herrera Monton 20176 0:02:05 5

414 David Martí Jover 20167 0:02:06 4

462 Ixent Carreras Rotger 20168 0:02:06 3

482 Airam Monjo Maya 2017 Lô Esport Menorca9 0:02:07 2

501 Nabil Bouhout Coll 2016 C. A. Alaior10 0:02:09 1

413 Kilian  Vinent  García 2016 Lô Esport Menorca11 0:02:11 1

493 Nil Rey Fuxà 2016 CET Tortugues Runners Menorca12 0:02:11 1

411 Rafa Llopis Enseñat 2017 Llopis Team13 0:02:13 1

404 Aleix Sastre Sbert 201714 0:02:14 1

448 Pedro Celdran  Fernandez 201715 0:02:14 1

410 Sergi Saurina Garcia 201716 0:02:14 1

471 Lucas Pino Bethenzovrt 201617 0:02:15 1

509 Mateu Diaz Rodriguez 2017 Lô Esport Menorca18 0:02:18 1

504 Fernando Cid Solano 201719 0:02:27 1

512 Pablo Campos Pons 201620 0:02:27 1

507 Marcel Ameller Mascaro 201621 0:02:28 1

417 Adrià Villalonga León 2016 Cecome Menorca Atletisme22 0:02:29 1

403 Victor  De Vargas Calafell 201723 0:02:33 1

505 Ray Florit 201624 0:02:33 1

445 Lucas Martin Portella 2016 Correcaminos Esports Bosch Ferreri25 0:02:35 1

433 Antonio Cleofe Subatkam 201626 0:02:49 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

622 Carla Cortes Pons 2014 Cecome Menorca Atletisme1 0:02:56 10

639 Martina Orru Palliser 20142 0:02:57 9

621 Berta  Luque Pérez 2015 Lô Esport Menorca3 0:03:01 8

728 Claudia Mercadal Rotger 20144 0:03:04 7

636 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries5 0:03:11 6

625 Blanca Tudurí Tena 20146 0:03:12 5

722 Julia Vidal Escolies 20147 0:03:14 4

721 Leire Fernández Cardona 2014 Ce Alaior8 0:03:16 3

626 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries9 0:03:35 2

725 Mar Gavari Fabregues 201510 0:03:51 1

720 Anna Fusto 201411 0:03:59 1

623 Angie Saurina Garcia 201412 0:05:00 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

604 Quim Mercadal Marquès 2014 Cecome Menorca Atletisme1 0:02:46 10

635 Cesc Febrer Coll 2015 Correcaminos Esport Bosch Ferrerie2 0:02:51 9

718 Federico Romei 20153 0:02:56 8

719 Eric Rodriguez Pons 20154 0:03:00 7

603 Gerard Figueras  Villalonga 20145 0:03:01 6

610 Nil López Ferrón 2014 Montserrat Trail & Running6 0:03:03 5

701 Aratz Ayerbe 20157 0:03:05 4

727 Junior Blanco Caballero 2015 La Sansi8 0:03:07 3

724 Jesus Sastre Partida 20159 0:03:09 2

605 Jai Bosch  Calafell 201410 0:03:19 1

601 Josep Pons Alles 2015 C. A. Ferreries11 0:03:27 1

607 Francesc  Morlà Gutiérrez 2014 C. A. Ferreries12 0:03:31 1

717 Aitor Carreras Olives 201513 0:03:40 1

716 Julen Iniesta Huescar 201514 0:03:51 1

608 Ezequiel Tito Achig 201415 0:04:07 1

723 Oscar Agra Arenas 2014 Lô Esport Menorca16 0:04:39 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

633 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Cecome Menorca Atletisme1 0:02:29 10

632 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme2 0:02:34 9

631 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme3 0:02:35 8

630 Nahia  Calafell  Gaya 20124 0:02:50 7

729 Georgina Quintana Carreras 20135 0:03:00 6

677 Lara  Camps Juaneda 2013 C. A. Ferreries6 0:03:33 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

714 Joel Sánchez Ginés 2013 Lô Esport Menorca1 0:02:34 10

617 Oriol López Ferrón 2012 Montserrat Trail & Running2 0:02:36 9

614 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport Menorca3 0:02:38 8

726 Adrià González Juanico 20134 0:02:53 7

615 Eric Muñoz Lopez 2013 Cecome Menorca Atletisme5 0:02:57 6

612 Ulisses Olmedo Carreras 2013 Lô Esport Menorca6 0:03:08 5

664 Iker Martin Portella 2013 Correcaminos Esports Bosch Ferreri7 0:03:14 4

611 Kike Truyol Coll 2013 Cecome Menorca Atletisme8 0:03:19 3
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

814 Joana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme1 0:09:23 103:55 m/km

827 Hera Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme2 0:09:31 93:58 m/km

819 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team3 0:09:45 84:04 m/km

842 Angela Leon Ramirez 20114 0:10:16 74:17 m/km

843 Gisela Ametller Mascaro 20105 0:11:52 64:57 m/km

846 Lua Abad Bento 20116 0:12:24 55:10 m/km

813 Neus Capó Sintes 2010 Cecome Menorca Atletisme7 0:12:32 45:13 m/km

845 Laura Carles Llufriu 20118 0:13:16 35:32 m/km

844 Alba Florit Fuguet 20109 0:13:18 25:32 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

834 Gonzalo Pau Pons Abad 2011 Ninguno1 0:07:00 102:55 m/km

803 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport2 0:08:34 93:34 m/km

802 Borja Martí Jover 20113 0:08:45 83:39 m/km

806 Martí Sánchez Sales 20104 0:09:28 73:57 m/km

837 Toni Scanlon Moll 2010 Cecome Menorca Atletisme5 0:10:22 64:19 m/km

818 Albert Bosch Cantos 20116 0:10:45 54:29 m/km

824 Leo Cortes Fuentes 20107 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1510 María Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:11:38 103:38 m/km

1525 Marta Orives Gómez 1982 Club Atletisme Atlas2 0:12:01 93:45 m/km

1515 Andrea Pons Thomas 19943 0:13:42 84:17 m/km

1721 Sheila Lopez Carreras 1994 Dbc Team4 0:20:16 76:20 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1140 Bartolomé Javier Cardona Daza 2007 Lô Esport Menorca1 0:09:55 103:06 m/km

918 Borja Coll Huguet 1984 Pirruner2 0:10:04 93:09 m/km

1161 Enric Pons Mir 1997 C. E. Island Trail Runners3 0:10:17 83:13 m/km

1204 Carlos Meliá Lafuente 1997 Bcteam4 0:10:29 73:17 m/km

1132 Miquel Sarrió Maiques 2008 Lô Esport Menorca5 0:10:42 63:21 m/km

1117 Ayyoub Boulfoul . 1998 PEGASUS ATHLETIC CLUB6 0:10:43 53:21 m/km

993 Albert Sabater Moll 1996 CET Tortugues Runners Menorca7 0:10:47 43:22 m/km

998 Javier Barrera Cursach 2000 CET Tortugues Runners Menorca8 0:11:22 33:33 m/km

1189 Paco Tiffon Azuaga 1996 Cricri 9 0:11:31 23:36 m/km

1211 Antonio Segui  Paez 200110 0:11:40 13:39 m/km

1253 Dani Sobrino  199511 0:12:19 13:51 m/km

1257 Iker Benitez Soria 200312 0:12:30 13:54 m/km

965 Toni Enrich Capo 1990 CET Tortugues Runners Menorca13 0:12:51 14:01 m/km

1168 João Marques Duarte 198114 0:12:51 14:01 m/km

1261 Borja Sarrió Caballería 1977 Lô Esport Menorca15 0:13:05 14:05 m/km

1133 Borja Sarrió Maiques 2008 Lô Esport Menorca16 0:13:06 14:06 m/km

1300 Christian Torremorell 1995 Club Triatló Picornell17 0:13:43 14:17 m/km

1251 Juan Jose Tomas  Llambias 1996 CET Tortugues Runners Menorca18 0:14:51 14:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1686 Mihaela Berteanu 19851 0:14:43 104:36 m/km

1513 Lidia Portella Camacho 1986 Correcaminos Esports Bosch Ferreri2 0:15:11 94:45 m/km

1577 Loreto Tomás  Navarro 19873 0:16:42 85:13 m/km

1522 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca4 0:18:40 75:50 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca1 0:12:55 104:02 m/km

1579 Ester Gomez Coll 1983 Correcaminos Esports Bosch Ferreri2 0:13:19 94:10 m/km

1625 Xenia Casasayas  Correro 19823 0:13:29 84:13 m/km

1578 Espe Cardona 19844 0:14:48 74:37 m/km

1518 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme5 0:15:22 64:48 m/km

1679 Iona Morris  Hamilton Ely 19846 0:16:50 55:16 m/km

1722 Margarita Gomez Pascual7 0:17:14 45:23 m/km

1708 Belen Masegosa Roldan 1982 Dbc Team8 0:17:15 35:23 m/km

1506 Angela Garcia Coll 19809 0:20:22 26:22 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1678 Irantzu Chinchetru 1977 Blue Tribe1 0:12:43 103:58 m/km

1514 Barbara Koch Ramírez 1979 Lô Esport Menorca2 0:14:26 94:31 m/km

1703 Catalina Grau Florit 1975 Lô Esport Menorca3 0:15:37 84:53 m/km

1615 Maria Bonafont Vidal 19754 0:15:57 74:59 m/km

1533 Catalina Pons Fabregas 1979 Menorca Trail Club Es Castell5 0:16:33 65:10 m/km

1523 Nuria Bort Boix 19786 0:18:25 55:45 m/km

1582 Itxaso Erlanz Aramayo 1979 Lô Esport Menorca7 0:18:27 45:46 m/km

1592 Tonia Marques Moll 1979 Bioruning8 0:19:00 35:56 m/km

1720 Eva María Bermúdez Fortuny 1980 Dbcteam9 0:20:16 26:20 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1584 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme1 0:14:19 104:28 m/km

1594 Natalia  Carretero  Moreno 1975 BioRunning2 0:14:51 94:38 m/km

1597 Ester Servera Pascual 1971 CET Tortugues Runners Menorca3 0:16:01 85:00 m/km

1519 Antonia Rosa Coll Perea 1973 Dbcteam4 0:17:38 75:31 m/km

1699 María Mar Ramirez Blasco 19755 0:19:21 66:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1509 Catalina Cardona Sintes 1970 Lô Esport Menorca1 0:14:06 104:24 m/km

1624 Antonia Mascaro Pons 19692 0:17:07 95:21 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1511 Conchi Mir Orfila 1960 Club deportivo Nordic Walking Cami1 0:17:24 105:26 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1587 Joy Wilson 1956 CE Gimnàs Ca Nostra1 0:18:10 105:41 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-70 FEMENI/ VETERANAS W-70FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1616 Agueda Febrer Pons 1954 Club deportivo Nordic Walking Cami1 0:20:18 106:21 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

942 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:30 103:17 m/km

928 Juan Melitón 1987 MôCrossbox2 0:11:53 93:43 m/km

1052 Luis Bullon Gonzalez 19863 0:12:49 84:00 m/km

1254 Yovanis Moiran Perez 19884 0:13:33 74:14 m/km

1050 Vicente Coll Piris 19875 0:13:36 64:15 m/km

924 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club6 0:15:17 54:47 m/km

1258 David Andreu Capó 1989 Artiem Sports Club7 0:15:30 44:51 m/km

1049 Jorge Acero Pereda 19878 0:17:34 35:29 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

909 Iñaki  Vinent  Pons 1984 Menorca Trail Club Es Castell1 0:10:58 103:26 m/km

1055 Salva Roman Vives 1985 Mocrossbox2 0:11:52 93:42 m/km

1068 Agustí  Mercadal López 1980 Cecome Menorca Atletisme3 0:11:53 83:43 m/km

970 José Antonio Luque  Carreras 1980 Sa Raval4 0:12:00 73:45 m/km

1139 David Celdrán Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache Cartage5 0:12:43 63:58 m/km

910 Josep Maria Quintana Herrero 1980 BioRunning6 0:12:49 54:00 m/km

1065 Rafael Conde Paleteiro 1981 Independiente7 0:13:14 44:08 m/km

1069 Ángel Tudurí 19808 0:13:19 34:10 m/km

1008 Raul Rey Espinola 1983 CET Tortugues Runners Menorca9 0:13:34 24:14 m/km

1151 Biel Nicolas Marti 1983 BioRunning10 0:13:34 14:14 m/km

958 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell11 0:13:47 14:18 m/km

952 Senda Ramirez Sánchez 1980 Lô Esport Menorca12 0:14:08 14:25 m/km

1660 Marc Montaña Galan 198213 0:14:51 14:38 m/km

1005 David López Pérez 1981 Montserrat Trail & Running - Gili T14 0:15:31 14:51 m/km

1255 Pau Albinyana Armengol 198315 0:16:55 15:17 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

905 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca1 0:11:03 103:27 m/km

949 Javier Sintes Marques 1978 CET Tortugues Runners Menorca2 0:11:34 93:37 m/km

997 Rafa Llopis Bisbal 1980 Llopis Team3 0:11:35 83:37 m/km

946 David Barcelo Petrus 1979 Lô Esport Menorca4 0:11:43 73:40 m/km

1101 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport Menorca5 0:12:08 63:47 m/km

1250 Juan Ramon Valencia  Domínguez 19786 0:12:23 53:52 m/km

995 Marce Gomila Huguet 1976 Lô Esport Menorca7 0:12:57 44:03 m/km

915 Luciano Etchehandy Giuliano 1978 Bon Rollo8 0:13:14 34:08 m/km

917 Miguel Angel Zornoza Marques 1975 Nura Runners Team9 0:13:52 24:20 m/km

944 Pedro Fernandez Pons 1977 Green Power Sports Team10 0:14:30 14:32 m/km

1249 Simon Orfila Riudavets 197611 0:17:12 15:22 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

934 Chema Rodríguez  1973 Meez1 0:11:32 103:36 m/km

969 Ismael Rotger Melia 19732 0:11:37 93:38 m/km

1079 Antonio Jose Pons Pons 1971 Ninguno3 0:12:18 83:51 m/km

1002 Kiko Camps Cardona 1974 CET Tortugues Runners Menorca4 0:12:51 74:01 m/km

1242 Òscar  Santisteban  Herrero 1972 Lô Esport Menorca5 0:13:07 64:06 m/km

963 Damia Diaz Moll 1973 CET Tortugues Runners Menorca6 0:14:58 54:41 m/km

950 Jordi Barceló Petrus 1972 Lô Esport Menorca7 0:15:50 44:57 m/km

1128 Ivan Caules Sanchez-Escibano 1973 Sa Raval8 0:15:57 34:59 m/km

953 Carles Mante Prats 1971 CET Tortugues Runners Menorca9 0:17:21 25:25 m/km

1075 Manuel F. García  Guerrero 197410 0:17:59 15:37 m/km

1227 Enrique Girona Soler 197311 0:18:23 15:45 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

966 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets1 0:11:44 103:40 m/km

947 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castell2 0:12:37 93:57 m/km

907 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club3 0:12:40 83:57 m/km

940 Miguel Tolosana Giménez 1967 Club Nàutic Ciutadella4 0:12:41 73:58 m/km

999 Pau De La Fuente Camps 19665 0:13:08 64:06 m/km

929 David Taberna 19706 0:13:18 54:09 m/km

1086 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme Intersport7 0:14:05 44:24 m/km

1232 Gervasio Enrich Cardona 19688 0:14:27 34:31 m/km

938 Dionisio Pons Adrian 1968 CET Tortugues Runners Menorca9 0:15:02 24:42 m/km

1241 Ramon Rodriguez 1967 Trigether - Zurich10 0:16:03 15:01 m/km

1218 Querubin Juan 196711 0:16:17 15:05 m/km

930 Joaquim Felip Llorens Lopez 1968 CET Tortugues Runners Menorca12 0:19:48 16:11 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1164 Miquel Pons Pons 1963 C. A. Ferreries1 0:12:12 103:49 m/km

1080 Juan Luis  Gutiérrez  Marquez 1962 No club2 0:14:00 94:22 m/km

990 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme3 0:14:10 84:26 m/km

1246 Sebas Villalonga Sintes 1964 Run For Fun Menorca4 0:14:16 74:27 m/km

1263 Joan Pons Olives 1964 Lô Esport Menorca5 0:15:36 64:52 m/km

1248 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares6 0:16:15 55:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

920 Antonio Marin Fernandez 1958 Correbirras1 0:12:36 103:56 m/km

908 Antonio Robles Gutierrez 1959 CET Tortugues Runners Menorca2 0:14:11 94:26 m/km

1082 Ernest Previ Mulet 1956 Club deportivo Nordic Walking Cami3 0:14:56 84:40 m/km

1081 Alfonso Salado Ruiz 19584 0:15:28 74:50 m/km

992 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme5 0:15:41 64:54 m/km

985 Luis Antonio Camarero Lazaro 19566 0:17:11 55:22 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1264 Dino Gelabert Petrus 19851 0:16:36 105:11 m/km

1083 Daniel  Paoletti  19542 0:18:14 95:42 m/km

1004 José María Orfila Sintes 1953 BioRunning3 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1558 Maria Zurera Quero 19991 0:14:02 104:23 m/km

1693 Mercè Pons Mercadal 1994 Move On Runners2 0:14:36 94:34 m/km

1554 Laia Cloquells Sintes 20013 0:14:50 84:38 m/km

1210 Coloma Pons Marques 1996 CET Tortugues Runners Menorca4 0:15:02 74:42 m/km

1551 Núria Puigrós  Carrión 2002 Move On Runners5 0:15:04 64:42 m/km

1622 Anna Caballero Casò 2001 No club6 0:15:22 54:48 m/km

1691 Maria Jose Navarro Salinas 19937 0:15:25 44:49 m/km

1557 Marina Pons  Thomas 19998 0:15:27 34:50 m/km

1710 Sofía  Milan Cebreros 19989 0:15:27 24:50 m/km

1564 Olga Pons Fullana 1995 Mocrossbox10 0:15:29 14:50 m/km

1529 Fernanda Achig Toapanta 199011 0:15:39 14:53 m/km

1711 Judit Sintes Vinent 199112 0:15:44 14:55 m/km

1713 Mar Catchot Sintes 199913 0:17:24 15:26 m/km

1706 Ariana Marquina Gonzalez 199914 0:18:33 15:48 m/km

1528 Noemi Calafell Gaya 1979 BioRunning15 0:19:00 15:56 m/km

1715 Marta Bentue Alacuart 200216 0:19:33 16:07 m/km

1716 Júlia Benavente Castillo 200317 0:19:33 16:07 m/km

1595 Raquel Guijarro Arbiol 197518 0:24:24 17:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1034 Toni Timoner 1995 Move On Runners1 0:10:33 103:18 m/km

1675 Marc Pons Pons 19992 0:11:23 93:33 m/km

979 Filippo Bonassi 1989 Correcaminos Esports Bosch Ferreri3 0:11:25 83:34 m/km

1033 Marc Fortuny Cardona 1995 Move On Runners4 0:11:28 73:35 m/km

1671 Pedro Capó Payeras 19905 0:11:35 63:37 m/km

1243 Joan Olives Orfila 20006 0:12:11 53:48 m/km

1208 Pere Mascaro  Pons 19947 0:12:19 43:51 m/km

955 Albert Sánchez Roig 19778 0:12:25 33:53 m/km

1197 David Sanchez 2001 Club Maritimo Mahon9 0:12:33 23:55 m/km

1252 Biel Rodriguez Kruger 199610 0:12:38 13:57 m/km

1244 Robert Juanico Juanico 199711 0:12:39 13:57 m/km

1116 Pol Gallardo 199612 0:12:57 14:03 m/km

1207 Basilio Palliser Marques 199913 0:13:14 14:08 m/km

1209 Josep Mercadal Lopez 197714 0:13:41 14:17 m/km

1077 Juan Morla Pons 1972 C. Agilily Migjorn15 0:13:53 14:20 m/km

1042 Mohamed  Amghar  El Mourabit 1990 No club16 0:13:56 14:21 m/km

1245 Victor Rodriguez Velasco 199517 0:13:58 14:22 m/km

1256 Llorenç  Villalonga  Camps 199918 0:14:23 14:30 m/km

1247 Pol Miranda 199719 0:15:17 14:47 m/km

983 Galo Ramiro Tito Caza 198520 0:15:19 14:47 m/km

1260 Jose Javier Sanchez Lizan 199621 0:15:25 14:49 m/km

972 Benito Fuxa Pons 196822 0:16:18 15:06 m/km

1090 Aleix Fuxa  Soler 199923 0:17:43 15:32 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1618 Lucía Bolívar Morlá 2007 Cecome Menorca Atletisme1 0:14:06 104:24 m/km

1606 Xisca Pons Pelegri 2008 Cecome Menorca Atletisme2 0:14:18 94:28 m/km

1712 Margo Ribot Sizaret 20063 0:15:49 84:57 m/km

1536 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme4 0:15:57 74:59 m/km

1638 Ona Abad Bento 2009 Ca Nou Barris5 0:16:48 65:15 m/km

1707 Nura Padilla Tomasa 20086 0:16:48 55:15 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1016 Izan Villalonga 2008 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:56 103:25 m/km

1011 Izan Sánchez Ginés 2009 Lô Esport Menorca2 0:11:12 93:30 m/km

1157 Biel Mascaró Moll 2006 Geieg3 0:11:26 83:34 m/km

1014 Pol Moreno Dominguez 20094 0:11:32 73:36 m/km

1013 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca5 0:12:00 63:45 m/km

1195 David Miralles Carreras 20076 0:12:26 53:53 m/km

1259 Iker Paez Pons 20087 0:12:27 43:53 m/km

1192 Llorens Pons Taltavull 20068 0:12:50 34:01 m/km

1019 Xavier Moreno Dominguez 20069 0:13:03 24:05 m/km

1129 Marcel Bonafont Ré 200810 0:13:16 14:09 m/km

1018 Aaron Yancek 2006 Cecome Menorca Atletisme11 0:13:17 14:09 m/km

1015 Jordi Castella Coll 200812 0:14:23 14:30 m/km

964 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme13 0:15:21 14:48 m/km

1216 Miquel  Llebaria  Jiménez 200814 Ret. 0

1262 Jordi Borras Lozano 2008 Cd Alcazar Basquet15 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1547 Anabel Marques Fernandez 2003 Cecome Menorca Atletisme1 0:13:17 104:09 m/km

1695 Jordina De Juan Sánchez 2005 Club Orientació Berguedà2 0:14:55 94:40 m/km

1717 Jana Diaz Pascual 20033 0:18:01 85:38 m/km

1718 Rut Cardona Pons 20034 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1023 Yama Benitez Soria 20031 0:11:47 103:41 m/km

1020 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme2 0:12:12 93:49 m/km

1719 David Gener Moll 20033 0:17:30 85:28 m/km
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